

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava kamenné zdi	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Karlovy Vary	IČ/DIČ:	491 62 942/CZ6708210762
Začátek výstavby:		Položek:	7
JKSO:		Datum:	17.11.2013
		Zpracoval:	Lukáš Bazala
		Zhotovitel:	Petr Fojtík, Jindřichovice 405
		Konec výstavby:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 3 512,80 Montáž 27 731,20	Práce přesčas 0,00 Bez pevné podl. 0,00		Zařízení staveniště 0,00 Mimostav. doprava 0,00	0,00 0,00
PSV	Dodávky 4 239,26 Montáž 10 160,74	Kulturní památka 0,00		Územní vlivy 0,00 Provozní vlivy 0,00	0,00 0,00
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00			Ostatní 0,00 NUS z rozpočtu 0,00	0,00 0,00
Ostatní materiál	1 680,00				
Přesun hmot a sutí	1 006,20				
ZRN celkem	48 330,20	DN celkem	0,00	NUS celkem	1 208,26

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	49 538,46

DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	49 538,46
DPH 21%	10 403,08	Celkem včetně DPH	59 941,54

Projektant	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava kamenné zdi	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Oprava	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Karlovy Vary	Konec výstavby:	Zhotovitel: Petr Fojtík, Jindřichovice 405
JKSO:		Zpracováno dne: 17.11.2013	Zpracoval: Lukáš Bazala

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
62							1 504,12	23 307,88	24 812,00	2,97		
Úprava povrchů vnější												
1	627451631R00		Odstranění vypraskaných spár	m2	68,00	80,00	450,84	4 989,16	5 440,00	0,01	0,40	
2	627452101R00		Spárování betonem (spáry mezi kamenným zdivem)	m2	116,00	167,00	1 053,28	18 318,72	19 372,00	0,02	2,57	
782							4 239,26	10 160,74	14 400,00	0,68		
Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene												
3	782231150R00		Dozdívání kamenného zdiva	m2	9,60	1 500,00	4 239,26	10 160,74	14 400,00	0,07	0,68	
93							1 983,24	3 308,76	5 292,00	0,00		
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb												
4	938902122R00		Mytí konstrukcí tlakovou vodou	m2	126,00	42,00	1 983,24	3 308,76	5 292,00	0,00	0,00	
96							25,44	1 114,56	1 140,00	1,79		
Bourání konstrukcí												
5	963021443R00		Demontáž kamenného zdiva	m2	3,00	380,00	25,44	1 114,56	1 140,00	0,60	1,79	
99							0,00	1 006,20	1 006,20	0,00		
Ostatní přesuny hmot												
6	998981123R00		Přesun hmot	t	5,16	195,00	0,00	1 006,20	1 006,20	0,00	0,00	
Ostatní materiál							1 680,00	0,00	1 680,00	1,50		
7	58318599		Dovoz chybějícího kamemiva	T	1,50	1 120,00	1 680,00	0,00	1 680,00	1,00	1,50	
Celkem:										48 330,20		

CENOVÁ NABÍDKA

Oprava kamenné zdi

Demontáž kam. zdiva 3 m2	750 Kč
Dozdívání kam. zdiva 9.6 m2	14400 Kč
Odstranění vypraskaných spár 68 m2	4080 Kč
Spárování betonem 116 m2	18560 Kč
Mytí tlak. Vodou 126 m2	3150 Kč
Přesun hmot 3.5 t	630 Kč
Dodávka chybějících kamenů 1.5 t	1500 Kč

Celkem 43 110 Kč

Zhotovitel: Truhlářství, zednictví

Josef Plaub

Jindřichovice 30

357 05

15. 11. 2013


JOSEF PLAUB
Truhlářství, zednictví
Přípravné práce pro stavby
357 05 Jindřichovice 30
IČO: 663 55 675